1

平成 27 年 3 月 24 日
各  位

会 社 名 明和産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 山邉 福二郎

（コード番号８１０３ 東証第１部）
問合せ先 総務本部長 村上 信夫

（TEL．０３－３２４０－９５３４）

役員人事並びに人事異動のお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。
また、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
Ⅰ．役員人事

（１） 新任候補

氏  名 新役位・役職 現役職

大

お お

 友

と も

 伸

の ぶ

 彦

ひこ

1956 年 1 月 11 日生

取締役
経営企画担当

三菱商事株式会社

尾

お

 首

く び

 貴

た か

 士

し

1956 年 6 月 6 日生

取締役
大阪支店長

三菱化学株式会社

（２） 重任候補

氏  名 新役位・役職 現役位・役職

山

や ま

 邉
ベ

 福

ふ く

 二
じ

 郎
ろう

 代表取締役社長 代表取締役社長

向

む か

 井

い

 明

あ き

 紀

のり

常務取締役 職能部門管掌
兼経理本部長

常務取締役 職能部門管掌
兼経理本部長

松

まつ

 井

い

 淳

じゅん

 一

いち

常務取締役 営業部門管掌
兼化学品・石油製品本部長

常務取締役 営業部門管掌
兼化学品・石油製品本部長

長

は

 谷

せ

 川

がわ

  龍

りゅう

取締役
海外・開発担当

取締役
監査室長兼経営企画担当

南

みなみ

  敏

と し

 文

ふみ

 社外取締役 社外取締役

 2

＊上記新任および重任取締役候補は、本年 6 月下旬に開催する株主総会において取締役に選

任される予定です。
 ＊取締役の役位変更は株主総会後に開催する取締役会で行います。

（３） 退任予定

氏  名 現役位・役職 備考

占

う ら

 部

べ

  博

ひろし

常務取締役
大阪支店長

副

そ え

 島

じ ま

 大

だ い

 資

すけ

 社外取締役

Ⅱ．役員の異動（平成 27 年 4 月 1日付）

氏  名 新役職 現役職

長 谷 川  龍
取締役

経営企画担当（解兼務）

取締役

監査室長兼経営企画担当

以 上